МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА

ПРИКАЗ

                          30.08.2024                                                                         № 369

О назначении классных руководителей в 2024-2025 учебном году

 С целью организации учебно-воспитательного процесса п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить классными руководителями следующих педагогических

работников и закрепить за классами учебные кабинеты:

Класс  ФИО должность кабинеты
1 А Демченко Анастасия Андреевна Учитель 326(1)

1 Б Исидорова Василина Николаевна Учитель 227(1)

1 В Марченко Оксана Юрьевна Учитель 225(1)

1 Г Малашевская Ирина Васильевна Учитель 322(1)

1 Д Тютюнникова Светлана Михайловна Учитель 324(1)

2 А Беджаше Малайчет Нуриевна Учитель 325(2)

2 Б Манжула Марина Анатольевна Учитель 224(2)

2 В Юсовских Жанна Ивановна Учитель 226(2)

2 Г Филина Ирина Сергеевна Учитель 321(2)

2 Д Дьяченко Людмила Ивановна Учитель 323(2)

3 А Шабалина Анастасия Алексеевна Учитель 324(2)

3 Б Малашевская Ирина Васильевна Учитель 322(2)

3 В Тараненко Оксана Николаевна  Учитель 225(2)

3 Г Говорова Мария Олеговна Учитель 326(2)

3 Д Шубина Анна Дмитриевна Учитель 227(2)

4 А Бахтиярова Саида Ильхановна Учитель 321(1)

4 Б Кошелева Марина Никитична  Учитель 224(1)

4 В Пономарева Светлана Анатольевна Учитель 323(1)

4 Г Шпак Елена Владимировна  Учитель 226(1)

4 Д Лавиненко Влада Владиславовна  Учитель 325(1)

5 А Прохоренко Елена Викторовна Учитель 317(1)

5 Б Акоева Анжела Николаевна Учитель 214(1)

5 В Пуляева Елизавета Владимировна Учитель 309(1)

5 Г Исаева Елизавета Александровна Учитель 318(1)

5 Д Крылова Ульяна Алексеевна Учитель 218(1)

6 А Панасенко Людмила Владимировна  Учитель 114(2)

6 Б Певнева Людмила Григорьевна Учитель 111(2)

6 В Куличенко Майя Олеговна Учитель 316(2)

6 Г Погорелова Елизавета Андреевна  Учитель 220(2)

6 Д Мамутова Эльвира Абибуллаевна Социальный

педагог

106(2)

7 А Данилова Алевтина Алексеевна Учитель 110(2)

7 Б Пальчик Наталья Владимировна Учитель 216(2)

7 В Клевцова Лилия Викторовна Учитель 104(2)

7 Г Киселева Наталья Александровна Учитель 115(2)

7 Д Царева Елена Геннадьевна  Учитель 101(2)

8 А Сичинская Елена Зиновьевна Учитель 105(1)

8 Б Гребенюк Карина Эдуардовна Учитель 316(1)

8 В Григорян Эвелина Самвеловна Учитель 302(1)

8 Г Степанова Ирина Михайловна Учитель 113(1)

8 Д Владимерец Екатерина Александровна Учитель 205(1)

9 А Полосухина Любовь Николаевна  Учитель 108(1)

9 Б Алябьева Ольга Михайловна Учитель 315(1)

9 В Доринская Елена Вениаминовна Учитель 206(1)

9 Г Бруяка Оксана Дмитриевна Учитель 220(1)

9 Д Кулишова Марина Александровна Учитель 307(1)

10 А Одининская Надежда Юрьевна Учитель 217(1)

10 Б Булгакова Татьяна Николаевна  Учитель 106(1)

10 В Киселева Наталья Александровна Учитель 115(1)

11 А Смирнова Светлана Павловна Учитель 209(1)

11 Б Пальчик Наталья Владимировна Учитель 216(1)

          Директор МАОУ СОШ № 20                                             Е.П. Лякишева

		2024-09-23T09:35:02+0300
	Лякишева Елена Петровна